
UCHWAŁA NR XXXVI/233/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/215/21 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 21 maja 2021 r. 
w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu przyznawania dotacji do usuwania wyrobów zawierających azbest 

z terenu gminy Rajgród" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1219) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XXXV/215/21 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie 
uchwalenia ,,Regulaminu przyznawania dotacji do usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Rajgród" (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego, poz. 2170). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1315801-83CF-4F93-ACA9-0B4E430B19EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


